2. Et quatenus negative, utrum simplex confessarius eum- 
dem poenitentem indirecte absolvere debeat, eum monens ut a 
censuris directe in posterum a superiore absolvi curet, vel apud 
ipsum revertatur, postquam obtinuerit facultatem a reservatis 
absolvendi?

11*
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Feria IV, 16. Junii 1897.
In Congregatione Generali 8. R. et U. Inquisitionis habita 

ab Em. ac Rm. DI). Cardinalibus in rebus fidei Gen. Inquisi
toribus, propositis suprascriptis dubiis, praehabitoque RR. DD. 
Consultorum 8. O. voto, iidem Em. ac Rm. DD. respondendum 
cens nerunt:

Ad I. Affirmative, facto verbo cum SSmo.
Ad II. Provisum in primo.
Insequenti vero feria VIa, die 18. eiusdem mensis et anni, 

in solita audientia R. P. D. Adsessori 8. O. impertita, facta de 
omnibus SSmo D. N. D. Leoni PP. XIII. relatione, idem SSmus 
Dnus Em. Patrum resolutionem adprobavit.

dos. Can. Mancini, S. 11. et U. I. Not.

37. 8. Paschalis Baylon, Patronus coetuum eucharisticorum.
28. November 1897.
(Amtl. Kbl. 1898. S. 8.)

LEO PP. XIII.
AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Providentissimus Deus fortiter suaviterque disponens omnia, 
singulari quadam cura Ecclesiae suae ita prospexit, ut quum 
inclinatae maxime res viderentur, ex ipsa temporum acerbitate 
insperata eidem solatia suscitaret. Id, quum saepe alias, tum 
potissimum videre licet his rei christianae ac civilis temporibus. 
Quum enim communis tranquillitatis osores, insolentius se in 
dies efferentes quotidiano impetu coque validissimo adnitantur 
Christi fidem omnemque paene societatem evertere, placuit 
divinae bonitati his rerum fluctibus praeclara studia pietatis 
obi icere. Quod quidem plane declarant et sanctissimi Cordis 
Jesu longe lateque propagata religio, et excitatus ardor ubique 
terrarum provehendi cultus Maria lis, et inclyti eiusdem Deiparae 
Sponsi adaucti honores, et catholicorum coctus in vario rerum 
genere ad omnemque fidei defensionem parati, aliaque complura, 
promovendo divino honori et mutuae caritati fovendae, sive 
amplificata, sive primum invecta. Quae quidem omnia etsi 
animum Nostrum suavissime afficiunt, nihilominus divinorum 
munerum summam hanc esso putamus, auctam in populis in 
Eucharistiae sacramentum religionem post habitos in eam rem 
coetus per haec tempora celeberrimos. Nihil enim efficacius 
videtur Nobis, quod alias significavimus, catholicorum animis 
excitandis tum ad fidem strenue profitendam, tum ad virtutes 
christiano nomine dignas exercendas, quam ut alantur et acuantur 
studia populi in admirabile illud amoris pignus, quod pacis 
vinculum est atque unitatis. Quum igitur tanta res maximae 
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Nobis curae sit, quemadmodum coetus cucharisticos saepe lauda
vimus, ita nunc uberiorum spe fructuum permoti, faciendum 
ducimus, ut iis patronus coelestis assignetur ex sanctis coelitibus, 
qui in augustissimum Corporis Christi sacramentum vehementiore 
affectu flagrarunt. Inter eos vero, quorum ardor pietatis in 
praecelsum hoc fidei mysterium efferbuisse magis visus est, 
locum obtinet dignissimum Paschalis Baylon.